
 
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.),  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok o kwotę 472.381,54 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 39.640.692,60 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie           35.160.948,01 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        4.479.744,59 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę  472.381,54 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.762.163,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie         33.990.517,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      5.771.645,81 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 grudnia 2021 r.

Poz. 10726



                                                                                                                                                      Załącznik nr 1 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 127/2021 

                                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                           z dnia 14  października 2021 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 765 123,20 462 499,55 2 227 622,75 

  01095   Pozostała działalność 808 416,20 462 499,55 1 270 915,75 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

806 416,20 462 499,55 1 268 915,75 

801     Oświata i wychowanie 205 664,95 86,99 205 751,94 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

49 416,05 86,99 49 503,04 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 416,05 86,99 49 503,04 

852     Pomoc społeczna 575 540,11 9 795,00 585 335,11 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 000,00 -300,00 17 700,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

18 000,00 -300,00 17 700,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 297,00 239,00 1 536,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 297,00 239,00 1 536,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 225 320,00 9 856,00 235 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10726



    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

215 576,00 9 856,00 225 432,00 

Razem: 39 168 311,06 472 381,54 39 640 692,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10726



                                                                                                                                                            Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 127/2021 

                                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                    z dnia 14 października 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 979 292,20 462 499,55 3 441 791,75 

  01095   Pozostała działalność 820 638,20 462 499,55 1 283 137,75 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 329,78 5 636,84 10 966,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630,39 963,90 2 594,29 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

233,58 138,10 371,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 417,33 2 159,78 15 577,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 023,00 170,00 1 193,00 

    4430 Różne opłaty i składki 790 604,12 453 430,93 1 244 035,05 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

742 935,00 0,00 742 935,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 720 935,00 0,00 720 935,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 913 360,28 86,99 7 913 447,27 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

49 416,05 86,99 49 503,04 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 926,79 86,13 49 012,92 

    4300 Zakup usług pozostałych 489,26 0,86 490,12 

852     Pomoc społeczna 1 471 488,11 9 795,00 1 481 283,11 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 500,00 -300,00 18 200,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,00 -300,00 18 200,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 21 297,00 239,00 21 536,00 

    3110 Świadczenia społeczne 21 271,57 234,31 21 505,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,43 4,69 30,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10726



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 609 380,00 9 856,00 619 236,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 299,00 9 856,00 382 155,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 935 995,05 0,00 2 935 995,05 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 567 448,00 -10 000,00 557 448,00 

    4270 Zakup usług remontowych 129 000,00 -10 000,00 119 000,00 

  90095   Pozostała działalność 295 110,00 10 000,00 305 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

Razem: 39 289 782,24 472 381,54 39 762 163,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10726



                                                                                                 Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 127/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                      z dnia 14 października 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 806 416,20 462 499,55 1 268 915,75 

  01095   Pozostała działalność 806 416,20 462 499,55 1 268 915,75 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

806 416,20 462 499,55 1 268 915,75 

801     Oświata i wychowanie 49 416,05 86,99 49 503,04 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

49 416,05 86,99 49 503,04 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

49 416,05 86,99 49 503,04 

852     Pomoc społeczna 11 041,00 239,00 11 280,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 297,00 239,00 1 536,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 297,00 239,00 1 536,00 

Razem: 12 889 489,25 462 825,54 13 352 314,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10726



                                                                                                  Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr   /2021  

                                                                                                                   Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                        z dnia 14 października 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 806 416,20 462 499,55 1 268 915,75 

  01095   Pozostała działalność 806 416,20 462 499,55 1 268 915,75 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 329,78 5 636,84 10 966,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,39 963,90 1 875,29 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

130,58 138,10 268,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 417,33 2 159,78 10 577,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 023,00 170,00 1 193,00 

    4430 Różne opłaty i składki 790 604,12 453 430,93 1 244 035,05 

801     Oświata i wychowanie 49 416,05 86,99 49 503,04 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

49 416,05 86,99 49 503,04 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 926,79 86,13 49 012,92 

    4300 Zakup usług pozostałych 489,26 0,86 490,12 

852     Pomoc społeczna 11 041,00 239,00 11 280,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 297,00 239,00 1 536,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 271,57 234,31 1 505,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,43 4,69 30,12 

Razem: 12 889 489,25 462 825,54 13 352 314,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10726


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-02T11:08:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




